_ FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Cifras en Miles de Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

31.655.212.678

INGRESOS FISCALES

45.974.265

TRIBUTAR!IOS
NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)

TRANSFERENCIAS

0
45.974.265
0

31.550.901.135

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

0
0
31.550.901.135

58.337.278

FINANCIERQOS
OTROS INGRESOS

.GASTOS OPERACIONALES

37.106.851
21.230.427

21.042.629.419

ADMINISTRACION

9.677.884.043

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES, DEPRECIACIONES YAMORTIZACIONES

0

0

90.736.400

0
9.586.774.875
372.768

257.821.566

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

255.841.560
1.980.006

96.830.300

SUELDOS Y SALARIOS

GASTO PUBLICO SOCIAL

96.830.300

11.010.093.510

EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
VIVIENDA

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA 4

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

902.259.832
1.791.386.246
0

1.534.736
392.310.363
427.369.309
7.252.994.414
242.238.610




FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

A 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Cifras en Miles de Pesos)
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EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS NO OPERACIONALES
OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

A= gRCICIO

ZGRA OLAYA JES

10.612.583.259

0

10.612.583.259

0

10.612.583.259

NCISCO VASQUEZ ROJAS

Repre e L Copttador FDL Fontibon




